

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1802

Fecha Emisión: 2024-08-20

Fecha Validación DIAN: 2024-08-20
Hora Validación DIAN: 17:39:20

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 69016301-3
Cliente: MARIA NILSA HERNANDEZ CARDONA
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CLL 8 # 10-08
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3206480443
Email: solportilla123@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consiganción bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-09-20

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001205	SET XILÓFONO DIDACTICO 5 EN 1 CELESTE07-172	2.00	Unidad	8,190.00	1,556.10	0.00	0.00	16,380.00
2	001796	CUBO 10 EN 1 DIDACTICO CELESTE07-177	2.00	Unidad	15,870.00	3,015.30	0.00	0.00	31,740.00
3	001203	JUEGO DIDACTICO CUBO ABACO VARIOS JUEGOS CELESTE07-171	1.00	Unidad	25,500.00	4,845.00	0.00	0.00	25,500.00
4	001202	JUEGO DIDACTICO MADERA ESPIRAL CON TORRE CELESTE07-173	2.00	Unidad	6,900.00	1,311.00	0.00	0.00	13,800.00
5	001787	ROMPECABEZAS DE MADERA CELESTE07-182	12.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	17,640.00
6	000131	TANGRAM PEQ 10.5 895-2	12.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	6,840.00
7	001207	DIDÁCTICO GEOMÉTRICO CON PORRA CELESTE07-167	2.00	Unidad	6,150.00	1,168.50	0.00	0.00	12,300.00
8	001794	BLOQUES DE CONSTRUCCION EN MADERA CELESTE07-170	2.00	Unidad	13,800.00	2,622.00	0.00	0.00	27,600.00
9	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	3.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	9,180.00
10	001784	ROMPECABEZAS MADERA VEHICULOS CELESTE07-175	12.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	53,280.00
11	001785	ENCAJABLE ANIMALES MADERA CON TABLERO BORRABLE CELESTE07-179	6.00	Unidad	2,700.00	513.00	0.00	0.00	16,200.00
12	001206	TABLERO DIDACTICO CELESTE07-164	2.00	Unidad	6,810.00	1,293.90	0.00	0.00	13,620.00
13	001138	BALON DE FUTBOL #2 CELESTE06-27	6.00	Unidad	1,860.00	353.40	0.00	0.00	11,160.00
14	000998	BALON DE FUTBOL #5 CELESTE06-29	6.00	Unidad	4,350.00	826.50	0.00	0.00	26,100.00
15	001606	BALON DE FUTBOL CELESTE06-31	6.00	Unidad	8,070.00	1,533.30	0.00	0.00	48,420.00
16	000259	PELOTA PUYAS GRANDE 740	12.00	Unidad	450.00	85.50	0.00	0.00	5,400.00
17	001251	BURBUJERO CONO 1002	10.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	6,300.00
18	000265	LIQUIDO BURBUJERO BUBBLE 608	15.00	Unidad	105.00	19.95	0.00	0.00	1,575.00
19	001019	BEYBLADE EN CARTON X1 CLT-038	6.00	Unidad	1,290.00	245.10	0.00	0.00	7,740.00
20	001533	CUBO RUBIK 5X5 FONDO NEGRO EQY905	6.00	Unidad	3,855.00	732.45	0.00	0.00	23,130.00
21	001532	CUBO RUBIK 4X4 FONDO BLANCO EQY953	6.00	Unidad	2,595.00	493.05	0.00	0.00	15,570.00
22	001539	PIRAMIDE DUOMUO 2 QIYI EQY567	6.00	Unidad	2,685.00	510.15	0.00	0.00	16,110.00
23	001546	CUBO RUBIK 3X3 FONDO NEGRO EQY642	6.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	6,300.00
24	001560	JUEGO DE VARAS MAGNETICAS Y ESFERAS CELESTE05-50	2.00	Unidad	7,410.00	1,407.90	0.00	0.00	14,820.00
25	001165	TUBO POP UNICORNIO SIN LUZ 622	27.00	Unidad	585.00	111.15	0.00	0.00	15,795.00
26	001161	PELOTA PEGAJOSA SPIDERMAN 1415	12.00	Unidad	420.00	79.80	0.00	0.00	5,040.00
27	001242	BOLITRON PELITOS LOCOS 539	24.00	Unidad	675.00	128.25	0.00	0.00	16,200.00
28	001680	SET MAQUILLAJE CELESTE07-87	3.00	Unidad	4,950.00	940.50	0.00	0.00	14,850.00
29	000458	TABLERO MAGICO PEQUEÑO TK806A	10.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	11,400.00
30	001676	TABLERO BORRABLE MED 6208-2	4.00	Unidad	3,240.00	615.60	0.00	0.00	12,960.00
31	001675	TABLERO BORRABLE PEQ 6219	4.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	10,560.00



FE - 1802

Fecha Emisión: 2024-08-20

Fecha Validación DIAN: 2024-08-20
Hora Validación DIAN: 17:39:20

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001672	GUARNALDA HAWAIANA CELESTE07-226	24.00	Unidad	195.00	37.05	0.00	0.00	4,680.00
33	000887	SONAJERO CAJA CELESTE06-42	2.00	Unidad	4,560.00	866.40	0.00	0.00	9,120.00
34	001656	ELEFANTE LANZA PELOTA CELESTE06-45	2.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	15,300.00
35	001608	PELOTA SALTARINA CELESTE06-33	3.00	Unidad	3,540.00	672.60	0.00	0.00	10,620.00
36	000994	PELOTA SALTARINA CON CACHOS CELESTE06-34	3.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	10,080.00
37	001756	MANTEL METALIZADO PALO DE ROSA CELESTE07-46	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
38	000617	MANTEL METALIZADO DORADO CELESTE07-44	6.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	3,240.00
39	001755	MANTEL METALIZADO PLATEADO CELESTE07-45	6.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	3,240.00
40	001758	MANTEL METALIZADO FUCSIA CELESTE07-48	6.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	3,240.00
41	001757	MANTEL METALIZADO NEGRO CELESTE07-47	6.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	3,240.00
42	001754	GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA PLATEADO 16' CELESTE07-43	10.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	1,650.00
43	001753	GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA DORADO 16' CELESTE07-42	10.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	1,650.00
44	001750	LETRERO FELIZ CUMPLEAÑOS CELESTE07-33	20.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	16,200.00
45	001699	GLOBO METALIZADO GRADUACION CELESTE06-6	6.00	Unidad	900.00	171.00	0.00	0.00	5,400.00
46	001701	GLOBO METALIZADO GRADUACION CELESTE06-8	6.00	Unidad	900.00	171.00	0.00	0.00	5,400.00
47	001700	GLOBO METALIZADO GRADUACION CELESTE06-7	6.00	Unidad	900.00	171.00	0.00	0.00	5,400.00
48	001694	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-2	10.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	3,600.00
49	001365	CAMPING PARA 4 PERSONAS HY-1100	2.00	Unidad	16,140.00	3,066.60	0.00	0.00	32,280.00
50	000571	CORTAÚÑAS 608	24.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	3,600.00
51	000280	TIJERA SCISSORS CELESTE03-173	12.00	Unidad	375.00	71.25	0.00	0.00	4,500.00
52	000281	TIJERAS SCISORS CELESTE03-174	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
53	001414	TIJERA SCISSORS CELESTE03-175	12.00	Unidad	585.00	111.15	0.00	0.00	7,020.00
54	001415	TIJERA SCISSORS CELESTE03-176	12.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	7,560.00
55	001378	CALCULADORA KD KD-8837B	6.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	14,040.00
56	001186	BURBUJERO LOCO 1002	4.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	2,520.00

FE - 1802

Fecha Emisión: 2024-08-20

Fecha Validación DIAN: 2024-08-20
Hora Validación DIAN: 17:39:20

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	16,380.00	19.00%	3,112.20					Nro Lineas:	56
IVA	31,740.00	19.00%	6,030.60					Base:	700,050.00
IVA	25,500.00	19.00%	4,845.00					Impuestos:	133,009.50
IVA	13,800.00	19.00%	2,622.00					Retenciones:	0.00
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	6,840.00	19.00%	1,299.60					Descuentos Globales:	0.00
IVA	12,300.00	19.00%	2,337.00					Total Factura - Descuentos:	833,059.50
IVA	27,600.00	19.00%	5,244.00					Total Factura:	833,059.50
IVA	9,180.00	19.00%	1,744.20						
IVA	53,280.00	19.00%	10,123.20						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	13,620.00	19.00%	2,587.80						
IVA	11,160.00	19.00%	2,120.40						
IVA	26,100.00	19.00%	4,959.00						
IVA	48,420.00	19.00%	9,199.80						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	6,300.00	19.00%	1,197.00						
IVA	1,575.00	19.00%	299.25						
IVA	7,740.00	19.00%	1,470.60						
IVA	23,130.00	19.00%	4,394.70						
IVA	15,570.00	19.00%	2,958.30						
IVA	16,110.00	19.00%	3,060.90						
IVA	6,300.00	19.00%	1,197.00						
IVA	14,820.00	19.00%	2,815.80						
IVA	15,795.00	19.00%	3,001.05						
IVA	5,040.00	19.00%	957.60						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	14,850.00	19.00%	2,821.50						
IVA	11,400.00	19.00%	2,166.00						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	10,560.00	19.00%	2,006.40						
IVA	4,680.00	19.00%	889.20						
IVA	9,120.00	19.00%	1,732.80						
IVA	15,300.00	19.00%	2,907.00						
IVA	10,620.00	19.00%	2,017.80						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	3,240.00	19.00%	615.60						
IVA	3,240.00	19.00%	615.60						
IVA	3,240.00	19.00%	615.60						
IVA	3,240.00	19.00%	615.60						
IVA	1,650.00	19.00%	313.50						
IVA	1,650.00	19.00%	313.50						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	3,600.00	19.00%	684.00						
IVA	32,280.00	19.00%	6,133.20						
IVA	3,600.00	19.00%	684.00						
IVA	4,500.00	19.00%	855.00						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	7,020.00	19.00%	1,333.80						
IVA	7,560.00	19.00%	1,436.40						
IVA	14,040.00	19.00%	2,667.60						
IVA	2,520.00	19.00%	478.80						



FE - 1802

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-08-20

Fecha Validación DIAN: 2024-08-20
Hora Validación DIAN: 17:39:20

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE*****.